Average Yield by Variety for Risk Zone 15
(Minimum of 400 acres and 2 producers reported)

Crop Year
2020 2021 2022 2023 2024
Bu Bu Bu

Variety Acres Yield Acres Yield Acres Acres Yield Acres

Barley ADVANTAGE AB 759 . . . . 2,462 89.6 6,877 72.6 6,316 73.1
ALTORADO 59.8 . . . . . . 1,222 58.4 946 61.7
AUSTENSON CDC 56.3 11,110 77.2 26,645 30.1 12,836 73.9 16,601 63.6 8,714 69.8
BOW CDC 52.4 1,995 72.7 2,165 29.5 445 81.6 1,073 56.5 627 38.5
CARTER CDC 32.9 . . 709 24.3 . . 436 30.0 464 48.7
CATTLELAC AB 60.0 . . 942 34.1 901 65.3 713 59.3 570 95.5
CHAMPION 58.3 1,457 64.4 1,863 26.4 2,601 72.6 1,114 67.3 709 62.5
CHURCHILL CDC 84.3 . . 536 34.9 2,611 81.5 4,888 66.7 9,169 97.3
CONNECT AAC 75-8 758 67.6 7,946 33.2 9,467 87.0 15,182 77.1 14,747 89.0
COPELAND CDC 59.6 71,356 73.3 76,463 25.7 49,398 76.2 42,329 68.9 23,953 76.5
FRASER CDC 75.3 910 80.0 7,542 33.7 8,151 87.7 24,184 76.5 17,711 85.5
LEGACY 51.8 2,286 62.0 3,829 31.7 1,827 62.1 1,240 58.0 1,146 75.1
MAVERICK CDC 54.7 3,005 66.1 2,731 32.4 4,682 65.0 4,509 52.3 4,242 52.4
OREANA 57.3 . . 2,396 22.0 2,488 68.1 2,227 78.5 993 68.2
RENEGADE CDC 78.8 . . . . . . . . 1,227 78.8
SYNERGY AAC 71.6 17,959 87.5 51,720 31.5 39,391 90.1 48,340 79.0 46,390 86.8

Canola/Rapeseed BY 5125CL &3 . . 3,120 16.2 2,125 50.8 2,995 50.0 2,943 37.1
BY 6207TF 31.5 . . 1,259 18.3 2,844 38.9 1,480 33.3 1,221 25.9
BY 6211TF 37.8 . . . . 4,152 43.3 9,638 39.0 4,046 29.2
BY 6214TF 32.5 . . . . . . 579 36.5 451 27.4
BY 6217TF 27.0 . . . . . . 1,607 42.2 4,542 21.7
BY 7102LL 33.5 . . . . . . 400 38.1 2,481 32.7
BY 7204LL 33.0 . . . . . . . . 3,627 33.0
B3010M 37.3 . . 2,109 16.6 2,213 40.0 3,740 48.6 3,433 35.9
B3012 38.0 . . . . 934 52.0 3,723 38.6 6,234 35.4
B3014 36.6 . . . . . . 5,080 37.3 1,451 34.3
CS4000 LL 38.7 . . 1,212 23.8 SRS 8ill 40.7 8,388 41.3 14,092 37.9
DK 801 LL 41.5 . . . . . . . . 704 41.5

*Saskatchewan Crop Insurance Corporation does not assume responsibility for, and have not verified the accuracy of the
information reported by producers. Only yields that are greater than zero are used for calculating yields by variety.



Canola/Rapeseed

Average Yield by Variety for Risk Zone 15
(Minimum of 400 acres and 2 producers reported)

Crop Year
2020 2021
Bu
Variety Acres Yield Acres
DKLL 82 SC 5.5 2,207 44.4 4,048
DKLL 83 SC 38.9
DKLL 84 CRSC 34.2 . . .
DKTF 96 SC 24.9 5,701 35.3 13,658
DKTF 99 SC 34.4 . . 1,733
DKTFLL 21 SC 36.6
DK400TL 30.2
DK80OLL 39.1
DK900TF 36.3
DK901TF 41.5
DK902TF 38.8
LR354PC 37.1 . . .
L233P 36.3 206,126 40.9 142,298
L234PC 32.5 6,484 39.5 11,070
L340PC 41.8 . . 43,150
L343PC 44.7 . . .
L345PC 38.4 35,848 44.4 121,165
L350PC 42.5
L356PC 41.9
NC355 TF 23.2
PV 280 CLC SK 9 35.2 . . .
PV 660 LCM 31.7 458 24.6 1,648
PV 661 LCM 36.7 . . .
PV 681 LC 33.7 . . 557
PV 760 TM 28.5 6,377 37.2 5,416
PV 761 TM 28.5 2,222 32.5 8,864
PV 781 TCM 2.5
PV661 LCM 34.8

16.1

16.6
18.0

20.8
21.3
22.5

21.9

12.2

16.2
17.6
16.1

2022

Acres

4,584
1,531

5,002
8,391
2,406

122,703
2,911
123,151
7,908
115,734

15,471
798

3,415

497
7,107

41.7
42.3

34.8
40.9
37.5

44.1
43.4
47.7
51.1
47.3

43.9
46.1

39.4

34.7
36.5

2023

Acres

4,397
8,892
726
850
11,650
2,993

7,022
1,351
1,830
4,338
85,155
2,349
228,314
19,055
91,491
46,564
58,175
783
943
1,550

4,419

751
6,378
3,223

*Saskatchewan Crop Insurance Corporation does not assume responsibility for, and have not verified the accuracy of the

information reported by producers. Only yields that are greater than zero are used for calculating yields by variety.

42.7
44.5
46.0
30.8
32.1
33.9

38.2
52.8
42.8
36.8
40.3
45.7
43.5
42.7
45.2
44.1
43.2
19.8
29.1
35.8

35.1
39.8
33.7
39.2

2024

Acres

2,204
18,551
1,448
1,225
899
7,702
951
1,485
10,119
1,698
5,032
3,958
41,444
1,449
290,064
10,197
88,623
36,486
78,076
579
553
738
1,911
4,073
973
2,700
5,507
425

35.4
35.9
28.3
24.4
589
37.3
30.2
39.1
34.9
32.5
SIS
37.4
35.6
42.8
40.7
43.6
39.7
40.4
40.7
28.0
30.0
35.1
36.7
34.6
20.0
32.1
28.6
34.8



Canola/Rapeseed

Fall Rye
Field Peas

Variety

P501L
P505MSL
P508MCL
P514CL

P515G

P516L

P520L

2600 CS CR-T
45CM39
45H42

45M35

46A65

71-25
TREBIANO KWS
ACER
ADMIRAL DS
AMARILLO CDC
BLAZER CDC
CARVER AAC
CHROME AAC
CITRINE CDC
FAIRWAY
FOREST CDC
GREENWATER
HICKIE CDC
INCA CDC
JULIUS AAC
LACOMBE AAC

Average Yield by Variety for Risk Zone 15

(Minimum of 400 acres and 2 producers reported)

34.3
33.8
29.5
36.8
32.6
36.1
45.5
27.5
i3
25.7
39.5
20.9
29.4
98.6
37.1
40.9
33.0
40.8
39.8
39.9
44.0
48.8
37.2
35.7
43.6
36.5
44.9
38.5

Crop Year

2020

Acres

8,125

1,121
21,579

9,312
735

20,905
6,715
2,768
3,156

1,397

13,373

31-9

38.6
36.9

BSOS
13.6

40.2
44.2
49.7
43.2

39.4

40.6

2021

Acres

3,879
11,519
4,982

3,772
23,105
5,075
2,584

14,345
413
7,913
10,620

5,014
1,777

16,380

Bu
Yield

20.7
20.2
14.3

18.3
18.1
14.0
17.1

18.3
18.6
21.2
25.3

20.9
17.2

20.4

2022

Acres

920
7,761
5,888

1,036
5,624
1,979
4,019

932
9,652
610
4,047
12,435

5,072
2,151

12,699

38.8
39.8
38.3

38.9
45.2
35.9
45.5

38.0
37.9
51.4
45.6
48.6

42.0
39.2

41.1

2023

Acres

2,787
6,860
1,144
1,245
1,848
3,013

8,226
2,179
6,723

732

8,846
6,625
11,684

2,620

14,654

*Saskatchewan Crop Insurance Corporation does not assume responsibility for, and have not verified the accuracy of the

information reported by producers. Only yields that are greater than zero are used for calculating yields by variety.

Bu
Yield

35.7
38.8
40.3
38.8
52.1
42.9

42.7
41.1
46.0
22.3

33.9
48.9
41.0

43.3

33.9

2024

Acres

3,375
14,417
1,685
1,008
10,028
13,532
930
1,479
1,792
561
1,475
1,132
428
842
458
632
4,576
575
6,442
14,243
581
1,470
2,575
1,111
1,449
15,314
1,159
409

Bu
Yield

39.0
39.0
35.8
34.3
29.1
34.6
45.5
34.2
36.6
36.2
G285
24.7
29.4
98.6
37.1
45.1
34.8
45.4
45.2
40.3
44.0
48.8
46.2
54.0
43.6
48.7
44.9
38.5



Field Peas

Flax

IP Canola/Rapeseed

Variety

LEWOCHKO CDC
LIMERICK CDC
MEADOW CDC
MOSAIC CDC
PROFIT AAC
RAEZER CDC
SAFFRON CDC
SPECTRUM CDC
TOLLEFSON CDC
BRAVO AAC
GLAS CDC
NULIN 50
ROWLAND CDC
B1030N
B3017N
B3018N
DK903TF
EVOLVE
L258HPC
L358HPC
L359HPC

NX4 202CL
V25-1T
V25-3T
V25-5T
V25-6T

1028 RR

2028 CL

Average Yield by Variety for Risk Zone 15
(Minimum of 400 acres and 2 producers reported)

39.3
39.8
36.5
30.7
43.0
43.7
38.3
40.3
41.2
21.8
19.9
30.1
259
32.8
38.2
38.1
33.6
32.1
35.1
37.4
SOE5
31.1
30.3
33.4
30.3
34.6
30.9
21.6

Crop Year

2020

Acres

1,435
4,588
8,817

3,186
4,378
11,530

3,890

19,446
1,026

1,146
35,259

1,482

11,977
1,436

41.6
40.6
42.4

47.3
44.9
45.6

28.4

25.4
21.3

31.2
40.5

18.1

39.0
29.9

2021

Acres

6,860
1,095
6,443

1,261
1,699
16,296

4,109
27,895
785
1,722

2,961
57,566

2,099
3,545
7,299

22,782
3,026

22.4
14.6
17.2

15.7
18.5
21.9

10.7
10.4
16.6
10.4

15.1
20.0

13.4
16.2
16.8

17.9
14.6

2022

Acres

3,710
987
6,241

2,569
2,771
1,122
12,027

1,472
15,876
2,709
1,916

925
78,119

4,250
11,710
10,389

14,039
2,485

48.1
47.8
39.0

54.9
49.6
33.0
51.0

35.8
29.8
34.5
29.8

46.5
41.7

38.9
37.8
32.9

38.9
25.4

2023

Acres

10,683
1,629
4,882

2,206
1,223

12,380
693

11,673
2,071
5,461

2,528

1,660
36,696

72,008
478
540

10,801

7,730
5,635
6,449

*Saskatchewan Crop Insurance Corporation does not assume responsibility for, and have not verified the accuracy of the

information reported by producers. Only yields that are greater than zero are used for calculating yields by variety.

39.8
36.9
36.2

BEE5
40.4

44.2
35.7

18.8
28.5
27.8

43.4

54.6
38.4

40.8
23.9
46.1
35.0
39.1
32.7
42.7

2024

Acres

12,232
1,947
SESIY
1,449
2,246
1,245

863
9,329
3,415

471
4,969
2,417
5,718
1,218
7,583
6,681

666
2,037

10,824

113,225

17,515

520

756
1,818
2,310
8,383
1,703
1,272

45.5
50.4
47.1
30.7
38.6
52.9
50.3
47.2
42.3
19.9
23.0
34.9
26.4
32.8
36.5
38.1
33.6
32.5
38.0
37.4
34.3
37.7
41.8
29.6
31.8
35.8
35.8
21.1



Average Yield by Variety for Risk Zone 15
(Minimum of 400 acres and 2 producers reported)

Crop Year
2020 2021 2022 2023 2024
Bu
Variety Acres Yield
Mustard — Yellow ANDANTE 15.8 679 13.4 1,381 5.2 1,836 22.8 2,275 17.8 3,221 15.4
YELLOW 80 AAC 20.4 . . . . . . 860 20.0 567 21.0
Oats ARBORG CDC 97.6 713 79.2 1,908 48.1 4,338 101.4 4,343 103.5 10,298 103.9
BALER CDC 81.6 405 79.9 . . 741 80.3 . . 460 84.9
CAMDEN CS 99.0 7,467 110.3 9,283 47.0 11,301 114.0 3,768 110.2 7,524 123.8
ENDURE CDC 123.1 . . . . 1,873 122.6 807 101.3 6,872 125.9
HAYMAKER CDC 62.6 403 64.9 . . 781 66.3 659 588 400 68.4
MINSTREL CDC 84.0 3,735 102.7 2,282 36.5 1,373 102.2 413 58.4 1,073 107.0
ORRIN CDC 83.4 2,958 84.3 2,077 55.0 1,434 111.5 . . 535 113.7
RUFFIAN CDC 97.1 3,294 107.2 4,139 53.5 4,303 126.1 . . 1,785 109.8
SO-1 CDC 62.2 1,069 63.4 1,029 48.2 1,191 72.6 861 62.0 925 63.3
SUMMIT 73.2 1,769 100.7 1,652 38.2 1,477 77.1 . . 640 79.3
Wheat — Canada Prairie ANDREW AC 52.9 1,840 48.9 2,178 25.7 2,565 67.1 3,836 59.4 1,066 57.4
PASTEUR 55.3 21,094 60.6 28,650 29.1 27,534 62.5 21,912 70.2 7,894 69.5
Wheat — Durum ALLOY CDC 43.6 5,545 49.8 4,915 23.7 4,845 53.9 1,235 48.2 1,923 47.4
DEFY CDC 54.1 . . 779 27.5 4,447 78.9 9,364 49.2 12,671 50.8
PRECISION CDC 39.0 4,904 50.6 10,136 21.5 7,694 52.1 5,905 33.6 4,726 49.9
SCHRADER AAC 57.7 . . . . . . . . 2,146 57.7
STRONGFIELD BI85 2,552 44.0 3,424 17.6 3,426 47.7 2,326 32.3 2,036 51.2
SUCCEED AAC VB 55.2 1,129 55.6 1,111 26.0 3,725 60.5 6,623 46.8 5,506 67.4
TRANSCEND 43.9 13,864 50.0 7,455 19.7 9,122 50.9 8,108 37.6 9,319 52.6
WEYBURN VB AAC 57.2 . . . . . . . . 1,516 57.2
Wheat — Hard Red Spring ALIDA VB AAC 52.5 13,861 59.0 31,120 30.7 41,277 59.4 43,736 58,5 26,080 62.5
BRANDON AAC 47.8 127,794 53.8 133,622 28.0 140,481 52.4 135,543 51.4 85,575 56.4
BROADACRES AAC 51.3 . . . . . . 1,036 37.0 10,713 52.6
CAMERON AAC 44.3 20,531 50.4 18,097 27.2 19,483 51.8 13,803 44.6 14,144 46.5
CARBERRY 39.1 10,480 47.1 16,224 24.9 20,685 40.9 13,822 42.5 11,100 45.1
CARDALE 43.5 10,275 50.8 10,009 26.5 10,052 47.9 10,640 44.5 6,338 49.7

*Saskatchewan Crop Insurance Corporation does not assume responsibility for, and have not verified the accuracy of the
information reported by producers. Only yields that are greater than zero are used for calculating yields by variety.



Average Yield by Variety for Risk Zone 15
(Minimum of 400 acres and 2 producers reported)

Crop Year
2020 2021 2022 2023 2024
Bu Bu
Variety Acres Acres Yield Acres Acres Yield Acres
Wheat — Hard Red Spring ELIE AAC 37.8 3,648 48.8 7,679 24.5 4,492 50.6 1,215 38.6 969 42.0
HARVEST 41.1 . . . . . . . . 1,808 41.1
HOCKLEY AAC 56.2 . . . . . . 10,079 57.8 32,441 55,7
HODGE AAC VB 62.1 . . . . 635 59.7 10,867 61.6 46,126 62.3
HUGHES CDC VB 48.1 10,075 55.0 8,777 26.3 9,218 56.7 8,938 49.2 6,785 52.6
JATHARIA VB AAC 42.9 9,021 45.9 5,145 23.5 3,983 57.6 3,983 43.2 1,997 49.4
LANDMARK CDC 48.1 75,083 55.9 98,931 28.4 83,203 58.4 62,678 50.3 42,535 56.2
LEROY AAC VB 50.2 763 60.2 8,127 27.4 17,270 53.8 35,262 50.3 24,941 54.8
PLENTIFUL CDC 43.0 8,340 587 5,701 26.0 9,125 45.6 9,360 40.2 987 54.9
REDBERRY AAC 44.8 8,421 51.1 17,694 27.0 19,601 49.9 25,335 49.3 28,320 46.4
RUSSELL AAC VB 62.9 . . . . 2,030 63.4 3,310 62.5 3,103 63.0
SHAW 38.0 8,413 45.3 5,506 21.1 8,335 42.1 2,865 36.2 1,758 39.1
SILAS CDC 69.0 . . . . . . . . 1,421 69.0
STANLEY CDC 44.3 3,541 42.5 . . 765 52.6 . . 888 44.4
STARBUCK AAC VB 58.2 1,145 61.2 12,211 34.7 59,154 61.2 127,310 56.3 188,401 60.0
TISDALE AAC 41.6 3,963 49.9 6,501 28.0 6,931 45.0 3,514 45.3 1,898 51.5
TITANIUM VB CDC 40.6 4,790 44.4 4,805 28.8 2,952 51.1 2,613 44.6 1,409 38.4
VIEWFIELD AAC 52.6 31,074 59.1 39,345 29.6 47,332 56.2 56,778 55.6 50,242 59.7
WASKADA 37.3 . . 623 18.9 . . 1,088 40.5 1,080 44.7
WHEATLAND VB AAC 57.4 . . 5,559 31.7 25,691 61.1 64,875 53.8 99,200 60.4
Wheat — Hard White Spring WHITEFOX AAC 855 . . . . . . 754 44.1 425 20.2

*Saskatchewan Crop Insurance Corporation does not assume responsibility for, and have not verified the accuracy of the
information reported by producers. Only yields that are greater than zero are used for calculating yields by variety.



Average Yield by Variety for Risk Zone 15
(Minimum of 400 acres and 2 producers reported)

Crop Year
2020 2021 2022 2023 2024
Lb

Variety Yield
Canary Seed LUMIO CDC 1,292 . . . . . . . . 2,051 1,292
Chickpea — Large Kabuli LEADER CDC 2,057 . . . . . . . . 2,951 2,057
Fababeans SNOWBIRD 1,669 1,416 1,334 . . . . . . 668 2,381
Lentils — Large Green LIMA CDC 1,462 . . . . . . 539 1,402 1,428 1,484
Lentils — Other JIMINI CDC CL 2,202 . . . . . . . . 2,958 2,202

MARBLE CDC 1,962 . . . . 1,028 2,224 908 1,955 1,656 1,806

PERIDOT CDC CL 1,411 662 1,660 481 1,025 745 1,345 1,832 926 2,269 1,834
Lentils — Red CRIMSON 1,276 . . 1,066 1,338 991 1,768 . . 805 586

DAZIL CDC 2,579 . . . . . . . 1,195 2,579

IMPULSE 1,660 14,012 1,750 24,461 888 25,912 1,929 21,403 1,841 26,229 1,920

MAXIM CDC 1,457 13,704 1,775 21,476 922 14,097 1,592 11,167 1,761 12,954 1,603

NIMBLE 2,046 . . . . 2,399 1,865 3,678 2,326 5,456 1,936

PROCLAIM CDC 1,583 5,475 1,616 12,452 1,124 12,101 1,497 14,685 1,664 26,898 1,786

REDMOON 1,828 . . . . . . . . 2,006 1,828

SIMMIE CDC 1,755 . . 1,872 1,252 4,562 1,858 5,203 1,550 11,188 1,892

*Saskatchewan Crop Insurance Corporation does not assume responsibility for, and have not verified the accuracy of the
information reported by producers. Only yields that are greater than zero are used for calculating yields by variety.



